

网宿科技股份有限公司

关于变更公司经营范围暨修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017年8月15日，网宿科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开第四届董事会第七次会议，审议并通过《关于变更公司经营范围暨修订〈公司章程〉的议案》。近期，公司取得中华人民共和国工业和信息化部颁发的《增值电信业务经营许可证》（经营许可证编号：B1-20050405）。根据公司获准经营的业务种类、服务项目，现对公司经营范围进行调整。

鉴于公司经营范围发生变更，根据《公司法》等相关规定，董事会对《公司章程》中部分条款进行相应修改，具体修改内容对照如下：

修订前	修订后
<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围：计算机软硬件的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，信息采集，信息发布，信息系统集成，经济信息服务，第一类增值电信业务中的因特网数据中心业务、第二类增值电信业务中的因特网接入服务业务，计算机软硬件及配件、办公设备的销售，从事货物及技术的进出口业务（涉及行政许可的，凭许可证经营）。</p>	<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围：计算机软硬件的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，信息采集，信息发布，信息系统集成，经济信息服务，第一类增值电信业务中的互联网数据中心业务、第一类增值电信业务中的互联网接入服务业务、第一类增值电信业务中的内容分发网络业务、第一类增值电信业务中的国内互联网虚拟专用网业务、第二类增值电信业务中的信息服务业务（详见中华人民共和国增值电信业务经营许可证），计算机软硬件及配件、办公设备的销售，从事货物及技术的进出口业务（涉及行政许可的，凭许可证经营）。</p>

关于变更公司经营范围暨修订《公司章程》的事项尚需提交公司股东大会审议，公司经营范围最终以工商部门核准登记为准。

特此公告。

网宿科技股份有限公司董事会

2017年8月15日